

## 射洪市职业中专学校化工分析检验专业实训实作室设备采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5109812022000129

2022-11-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川咏盛科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川咏盛科技有限公司； 报价金额：618000(元)（陆拾壹万捌仟元整）。  第二成交候选人：四川文德天成建筑工程有限公司； 报价金额：620000(元)（陆拾贰万元整）。  第三成交候选人：成都鑫辰汇科技有限公司； 报价金额：621000(元)（陆拾贰万壹仟元整）。
2	四川文德天成建筑工程有限公司	是	是	/	否	
3	成都鑫辰汇科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川易莱共创工程项目管理咨询有限公司	否	否	未提供资格文件	否	
5	四川帆俊科技有限公司	是	否	未提供检测报告	否	
6	四川云视听科技有限公司	是	否	放弃谈判	否	
7	四川鑫欲胜商贸有限责任公司	是	否	放弃谈判	否	
8	成都汇启建设工程有限公司	是	否	放弃最终报价	否	
9	四川中汇雅天科技有限公司	是	否	放弃最终报价	否	
10	成都松月科技有限公司	是	否	放弃最终报价	否	